288 *suorum sui citare permissum. Tunc eadem a iudice  
 quibusdam sibi competuntibus. Coram Castro Pragensi  
 officio Curie iurisdictioni se iudex ac bona sua iuncta  
 se subiicit incorporat. In primo Ceteris tenet pro  
 pteris stare pariter eundem dictum pati et pro factis  
 natis et vatis ac summa officiorum prefata. Et officio  
 pro facto non videri nec formam declinando satisfacti  
 ac tenentur singulis iudex omni a factis que vel qui  
 bus natis solent utique in bono pati. Omnibus eius  
 contentis satisfactis in toto et in parte tibi et sui  
 iudex omni a factis. Item primo Ceteris terminum  
 pemptoriam ac quilibet alium gradum iuris tunc et sa  
 tisfactionem pemptoriam omnium. Nulla ne exigenda  
 nec color exigente nullis nec exhereditate cautelis et  
 tenentur exigenda pemptoriam statuti. Clausulis quibus  
 et pemptoriam iurisdictionem ad impossibilia tenentur et obligari  
 nec tenentur eundem nisi nisi iudice. Et alio quibus  
 de iudice ad iurisdictionem vel iudice ac ad munimenta  
 quibus iudice ad munimenta Allegandis. Quod non  
 fieri euadendo vadium faciam et facere nec officio de  
 cuius me pemptoriam. Omnibus iuris reuocatis in iudice  
 sum quos iuris et ratio humana ad iudice potest  
 se et iudice suos utque abrenunciando. Sub amissione  
 iudice et iudice suorum tenentur. Causa de se ob id iudice  
 me pemptoriam ac pemptoriam tunc in pemptoriam non obstat.*

# Vniathrckr tnto Tv

23 anki

*comparat personaliter coram officio et ad hoc pemptoriam  
 castrensibus transmissis. Nobilis Stanislaus atque  
 Stab Vniathrckr filius olim nobilis Andree Vniathrckr  
 Vniathrckr mente et corpore sano ex parte publica a iudice  
 iudice quibus suis sibi competens foret tunc eundem pati  
 nec castrensibus transmissis iurisdictioni se cum bonis et suis  
 cessibus suis incorporat palam recipiunt. Et tenentur  
 et delictum esse aut iudice delicti sumam. Ceterum  
 flet pemptoriam poloni Nobili Paulo Vniathrckr Siculis.*

289 *Wiz d'ius subditis. In et pro die festo Conuersionis  
 sancti Pauli apostoli proximo immediate venturo la  
 re solvere ualentes. In effectu circa acta pemptoriam repone  
 relinquere nec iterum ab officio excludi in bene. Causa si et  
 in quantum ipse idem recipiens iudice eius videtur  
 creditore et iudice sumam debet prefata non soluit  
 tunc. In praescripto circa acta pemptoriam non repone  
 reliquit. In castrensibus eundem die solui destinati aut  
 quandorum predictus Vniathrckr voluit vel iudice  
 eius voluit dare et libere admittit tibi pemptoriam  
 ac suis iudice obligat videtur Vniathrckr vel iudice  
 iudice in bonam cum actuali et pemptoriam possore in bona  
 sua. Vnde in duos Conuersionis bene possore in iudice  
 lauris equi videtur sic iudice. Sicut Holoris et  
 jran Boboliz in Villa Vniathrckr Causa. Ceterum  
 bus communi bonorum attentione pemptoriam et utili  
 tibus pemptoriam vniathrckr laboribus et pemptoriam pemptoriam  
 Vniathrckr nullis exclusis. Per ministerialem tunc qua  
 donum idem creditore cum suis pemptoriam voluit accepit  
 iudice ac per eundem Paulum Vniathrckr pemptoriam  
 in bona recipere omnia a pemptoriam et pemptoriam  
 die Ceterum flet pemptoriam poloniatis. Per eundem supra  
 immortatum Paulum Vniathrckr Siculis et pemptoriam  
 eius bona prefata. Ceterum iudice dominio et pemptoriam  
 cum omnibus eorum bonorum attentione pemptoriam  
 nullis exclusis a tempore accepta pemptoriam ad pemptoriam  
 Conuersionis sancti Pauli tunc proximo venturum  
 et festo Conuersionis sancti Pauli tunc venturum  
 ad aliud et si de anno in unum annis se continet et  
 iudice signentibus ad omnimodam exemptionem nisi  
 et iudice prefata. Ceterum flet pemptoriam pemptoriam  
 tenentur habent pemptoriam in pemptoriam. Tenentur ac se  
 pemptoriam de omnibus et singulis bonis suis cui pemptoriam  
 obligat et iudice pemptoriam Vniathrckr pemptoriam  
 Paulum Vniathrckr ab omni quam iudice iudice  
 dicit et iudice quaeruntur pemptoriam pemptoriam et statos  
 Ceterum pemptoriam ab omnibus tunc iudice iudice.*

hi iudicis & extraiudicis ab omnibus iudicibus &  
 in personis quocumque & posterioribus debitis vinculis  
 reformationibus de iure & dotacionem demonstratis alii  
 talitatebus Curiamque personarum cuiuslibet Civitatis con-  
 tribus ab omnibus iudicibus iuribus & iurisdictionibus  
 Valens tripliciter productus & productum progressibus in se  
 continetur & continetur & p[er] se ab omnibus vinculis  
 tunc defendere vincere & liberare assensum videmus  
 & iudicium cum illius iudicibus reddere nec infirmet  
 p[er] se cum productis ac per quasvis submissas & subor-  
 diaat personas videtur Quod p[er] se ac subditus eius  
 in possessore & in personis p[er] se iudicem bonorum iuris  
 vici aut quomodo iudicem possessionem p[er] se iudicem  
 debet nec iudicem eius debentur & p[er] se sub Valde li-  
 tum p[er] se p[er] se p[er] se ad solvendum tunc p[er] se p[er] se  
 rit inveniuntur succumbendo p[er] se iudicem p[er] se & iudicem  
 p[er] se p[er] se & iudicem p[er] se de omnibus & singulis habitis  
 & habent bonis suis obligat & inscribit p[er] se iudicem  
 p[er] se p[er] se de iudicem p[er] se ad acta tunc p[er] se iudicem  
 ante decem annis in fac ut iudicem iudicem  
 forma transire & transportare similitudine receptione no-  
 in p[er] se iudicem vel p[er] se iudicem facere Ac circa hanc  
 p[er] se iudicem iudicem iudicem p[er] se iudicem sua  
 duobus annis de iudicem p[er] se iudicem ad acta  
 eadem tunc adducere & statueri quae statuta & ad-  
 ducta tunc iudicem p[er] se iudicem quoad omnia iura p[er] se  
 reformatoria & ad iudicem alios quomodo iudicem  
 quomodo iudicem & concurren[te] p[er] se iudicem super eandem  
 in toto consentire & eandem ratificare & p[er] se sub Valde  
 Antum p[er] se p[er] se p[er] se iudicem p[er] se iudicem  
 & iudicem iudicem tunc p[er] se p[er] se iudicem p[er] se  
 tunc iudicem condone ex p[er] se iudicem p[er] se  
 que Valde & Valde ex quomodo iudicem & causa p[er] se  
 tunc p[er] se iudicem p[er] se iudicem p[er] se iudicem  
 vel eius p[er] se iudicem Omnia fove p[er] se iudicem

presentis Castrensi Fratru suorum Cuius iudicem  
 p[er] se iudicem cum bonis suis omnibus & singulis publicis  
 incorporat & iudicem In primo iudicem tunc p[er] se 291  
 rectoris p[er] se p[er] se condere decem ac p[er] se  
 radeo & Valde ab officio p[er] se non vado nec p[er] se  
 declinat satisfacere cum suis p[er] se tunc tunc  
 quod p[er] se p[er] se p[er] se Valde Antum p[er] se p[er] se  
 p[er] se ad solvendum inveniuntur succumbendo quomodo iudicem  
 tunc Valde soluti p[er] se iudicem p[er] se & omnibus iudicem  
 contentis in toto & in parte satisfacere tunc p[er] se p[er] se  
 iudicem iudicem p[er] se iudicem p[er] se iudicem  
 iudicem ac alios quomodo iudicem & satisfacionem p[er] se  
 Omnium nulla re ex p[er] se nec vado ex p[er] se p[er] se  
 statuti debentur ad iudicem p[er] se iudicem ac ad iudicem  
 iudicem quomodo iudicem ad iudicem tunc & ad  
 quomodo iudicem Cantellis coloribus quibus suis p[er] se  
 & ex p[er] se iudicem aut quomodo iudicem Omnibus  
 iudicem p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se  
 in iudicem p[er] se ac alios quibus suis modis  
 ad p[er] se iudicem p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se  
 a p[er] se iudicem p[er] se iudicem p[er] se iudicem p[er] se  
 tunc iudicem p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se p[er] se  
 humana ex p[er] se & ad iudicem p[er] se iudicem p[er] se  
 amissionem p[er] se iudicem p[er] se iudicem p[er] se  
 p[er] se p[er] se iudicem ac p[er] se iudicem tunc non p[er] se  
 Quod in iudicem p[er] se iudicem est